АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.0в.2016 2039

О вводе в эксплуатацию сиGтемьI автоматизации
процесGа управления муниципальньlми закупками-

Автоматизированньlй Щентр Контроля -
МуниципальньIй заказ

В соответствии с постановлением Правительства Российской от 06"07.2015

Ns 676 (О требованиях к порядку создания, развития, ввода в эксплуатацию,

эксплуатации И вывода из эксплуатации государственных информационных систем и

дальнейшего хранения содержащейся в их базах данных информации>

администрация городского округа Семеновский п о ста н о вл я ет:

1, Ввести в эксплуатацию автоматизированную информационную систему
автоматизации процесса управления муниципальными закупками*

двтоматизированный L{eHTp Контроля - Муниципальный заказ (далее - дцк-
Муниципальный заказ),"которая состоит из подсистем (компонентов, модулей),

"о.д"rr",*
, (или) доработанных в рамках работ по модерни3ации комплексной

автоматизированной системы казначейского исполнения бюджета Семеновского

района с <01> сентября2016 года.
2, Определить финансовое управление администрации городского округа

Семеновский оператором At]K-MyH иципал ьный заказ.
з. Финансовому управлен и ю админ истрации городского округа Семеновски й :

- в срок до <30> ноября 2016 года обеспечить аттестацию Аl-]К-Муниципальный заказ

пО iребованиям защиты информации в соответствии с прика3ом федеральной
cny*br, по техническому и экспор-гному контролю от 11,02-2013 Ns,l7 (об

утй"рrцении Требований о защите информации, не составляющей государственну[о

тайну, содержащейся В государственных информационl-]ых системах));
- в срок до к31> декабря 2016 года подготовить и направить в управление
Федерального казначейства по Нижегородской области 3аявку на регистрацию Ацк-
муниципальный заказ в единой информационной системе в сфере 3акупок в

соответствии с требованиями приказа Федерального казначейства от 30,12.2015
Ns27H <Об утверщдении Порядка регистрации в единой информационной системе в

сфере закуйок и признании утратившим силу приказа Федерального казначейства от

25.03.2014 Ns 4н);
- обеспечить в пределах выделенных лимитов

финансирование мероприятий по эксплуатации
Муниципальный заказ.

4, Контроль за испол го постановления оставляю за собой,

Глава администрации
городGкого округа

Ns

бюджетных обязательств
и модернизации АЦК-

Н.Ф,Носков,$*